



A-Ejendom 2002 ApS

Universitetsparken 4
4000 Roskilde
CVR-nr. 26663164

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2024

Anne Holm Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A-Ejendom 2002 ApS
Universitetsparken 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26663164
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Michael Stanley Nielsen
Anne Holm Hansen, adm. dir.
Jesper Bo Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendommen matr.nr. 12-m Nymarken, Himmelev, beliggende Universitetsparken 4, 4000 Roskilde.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 493 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen har foreslået udbytte for regnskabsåret på 472 t.kr.

Resultat for 2024 forventet at være på niveau med resultatet i 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafleggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		673.121	674.580
Andre finansielle indtægter	1	882	0
Andre finansielle omkostninger	2	(168.372)	(161.171)
Resultat før skat		505.631	513.409
Skat af årets resultat	3	(13.000)	(6.000)
Årets resultat		492.631	507.409
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		472.097	484.304
Overført resultat		20.534	23.105
Resultatdisponering		492.631	507.409

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		9.602.721	9.602.721
Materielle aktiver	4	9.602.721	9.602.721
Anlægsaktiver		9.602.721	9.602.721
Likvide beholdninger		133.413	0
Omsætningsaktiver		133.413	0
Aktiver		9.736.134	9.602.721

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	5	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		707.990	687.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret		472.097	484.304
Egenkapital		1.430.087	1.421.760
Udskudt skat		158.000	145.000
Hensatte forpligtelser		158.000	145.000
Gæld til realkreditinstitutter		5.852.997	6.153.068
Deposita		413.944	413.944
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.266.941	6.567.012
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	317.578	313.187
Bankgæld		0	103.751
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.533.528	1.017.941
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	4.070
Anden gæld		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.881.106	1.468.949
Gældsforpligtelser		8.148.047	8.035.961
Passiver		9.736.134	9.602.721
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	687.456	484.304	1.421.760
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(484.304)	(484.304)
Årets resultat	0	20.534	472.097	492.631
Egenkapital ultimo	250.000	707.990	472.097	1.430.087

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	882	0
	882	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	168.372	161.171
	168.372	161.171

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	13.000	6.000
	13.000	6.000

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	9.602.721
Kostpris ultimo	9.602.721
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.602.721

Den offentlige ejendomsvurdering er for 2021 oplyst til 8.900.000 kr.

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anpartskapitalen består af	250	1.000	250.000
	250		250.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	317.578	313.187	5.852.997	4.816.242
Deposita	0	0	413.944	413.944
	317.578	313.187	6.266.941	5.230.186

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Priotetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Pantet omfatter herudover de tekniske insatallationer, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for kassekredit i banken er der deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 9.603 t.kr.
